
KONCERT: Solopiano i verdensklasse! 
 

Glædeligt gensyn med Amalie Malling 

I sensommeren 2010 medvirkede pianisten Amalie Malling ved indvielsen af Koncertsalen i Kongeskoven 

udenfor Store Heddinge ved en velbesøgt og meget vellykket solokoncert. Nu inviterer Koncertsalen i 

Kongeskoven og Kulturloftet atter til en enestående koncertoplevelse med den rutinerede og respekterede 

pianist.  

 

 

 

Lørdag d. 4/6 kl. 15:00: Amalie Malling 
Amalie Malling (1948) er pianist og anerkendt som 

kammermusiker og solist. Hun nyder respekt både i 

Danmark og internationalt og ved siden af sin 

koncertaktivitet har hun siden 1980 været tilknyttet Det 

Kongelige Danske Musikkonservatorium. Amalie Malling er 

uddannet hos Herman D. Koppel og har bl.a. optrådt 

sammen med cellisten Morten Zeuthen. Lokalkendte 

kammermusikelskere kender også Amalie Malling fra 

hendes jævnlige optrædener på Vemmetofte kloster.  

 

Program 

Wolfgang Amadeus Mozart, Sonate i a-mol 

Györgi Kurtag, nulevende ungarsk komponist 

Franz Liszt, stykker af 

Robert Schumann, stykker af 

 

 

 

 

 

 

Billetter – forhåndsreservation nødvendig 
Billetter forhåndsreserveres på e-mail jesperydeknudsen@gmail.com eller mobil/sms 2122 1765. Man 

betaler i entreen, hvor man bedes medbringe aftalte penge. Billetprisen er kr. 150, dog kun kr. 100 ved 

medlemskab af kulturloftet. Det er muligt at bestille billetter frem til fredag aften, d. 3/6. 

 

Find vej  
Koncertsalen i Kongeskoven ligger på Kongeskovvej 4, 4660 Store Heddinge. Find koncertsalen ved at dreje 

ind ad Skovvejen fra Bjælkerupvej/Hovedvej 261. Drej ind ad Kongeskovvej fra Skovvejen og kort efter til 

højre ind ad en grusvej – ud for skiltet med teksten kammer-koncert. Koncertsalen ligger ved det første hus 

på højre hånd – man genkender let den smukke bygning beklædt med lærketræ.  

 

Kom i god tid 
Koncerten starter kl. 15 og varer ca. en time. Dørene er åbne allerede fra kl. 14.15, så det er muligt at ankomme i god 

tid inden koncerten starter.  


